檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：32023桃園市中壢區中北路200號

聯絡人：蘇彧萱

聯絡電話：03-2656601

傳真：03-2658888

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年4月11日

發文字號：原文應字第1070002051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107B803003_1_11155750127.docx、107B803003_2_11155750127.doc)

主旨：本校應用外國語文學系訂於107年5月26日舉辦「第九屆中

原大學應用語言學研討會」，請轉知所屬師生踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、研討會時間：5月26日(星期六)上午8時30分至下午4時。

二、研討會地點：本校全人教育村南棟618室(人文與教育學院

會議室)。

三、檢附研討會議程及報名表各1份。

四、研討會相關訊息請上網查閱(http://alls.cycu.edu.tw)

。

正本：公私立大專校院

副本：本校應用外國語文學系 2018-04-11
16:12:07

國立虎尾科技大學

1070003875　107/04/11